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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 355 JESÚS GONZÁLEZ, IGNACIO  31/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'37.7

2 327 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA VILLARES DE LA REINA CLUB CANINO BAUCAN  0:20'59.8

3 300 CUADRADO RUANO, MANUEL 25/08/1976 MASCULINO VETERANA MANCERAS C.D. LA ARMUÑA  0:21'25.7

4 305 DEL ARCO MARTÍN, UNAI 23/09/2001 MASCULINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:21'27.9

5 277 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANA INDEPENDIENTE  0:21'34.7

6 406 SEVILLA DOMINGUEZ, MAXIMO 15/04/1961 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:22'11.4

7 386 RAMOS RAMOS, FCO. JAVIER 01/01/1970 MASCULINO VETERANA DONOSTIA EL MANZANO  0:22'29.2

8 311 DELGADO MARTIN, MIGUEL ANGEL 02/09/1972 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:22'30.5

9 395 RUBIO FERNÁNDEZ, ÓSCAR 19/04/1975 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:22'31.6

10 282 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'32.2

11 411 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS CD BEDUNIA FB&R  0:22'43.8

12 357 JUAN MONTERO, PABLO 06/11/2000 MASCULINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:22'45.6

13 418 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARÍA 14/04/1974 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'51.3

14 299 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS 19/04/1971 MASCULINO VETERANA SALAMANCA KCHARROS  0:23'06.3

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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15 295 CRESPO CUADRADO, JESÚS 27/11/1998 MASCULINO SENIOR SARDÓN  INDEPENDIENTE  0:23'57.5

16 402 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, YAIZA 25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:24'08.5

17 352 HERNANDEZ SÁNCHEZ, HORTENSIA 05/04/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:24'30.5

18 301 CUESTA QUINTANA, ROMAN 26/04/1971 MASCULINO VETERANA ALMENDRA INDEPENDIENTE  0:24'40.0

19 279 BASAS VICENTE, CARLOS 28/02/1998 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:24'46.6

20 298 CRISPÍN, RUBÉN 01/04/1996 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:24'56.7

21 322 FIDALGO GARCÍA, EVA  24/05/2000 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:25'06.3

22 345 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CORREBARES  0:25'16.2

23 320 FERNANDEZ DIEZ, JOSE MANUEL 22/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'31.5

24 381 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA SALAMANCA KCHARROS  0:25'38.1

25 417 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'39.9

26 392 ROMERO PARDAL, MARÍA ANTONIA 02/10/1979 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:25'55.2

27 404 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSE LUIS 10/04/1979 MASCULINO SENIOR VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:26'03.6

28 389 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'15.4

29 284 BERNAL SANCHEZ, JULIAN 18/10/1971 MASCULINO VETERANA VITIGUDINO C.D. LOS LEONES  0:26'21.0

30 297 CRISPIN DE LA CRUZ, ASIER 11/05/1999 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:26'23.0

31 409 VAQUERO RODRÍGUEZ, ALBERTO 14/12/1995 MASCULINO SENIOR VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:26'26.9

32 401 SÁNCHEZ GARCÍA, JAIME  16/08/1982 MASCULINO SENIOR EL MANZANO INDEPENDIENTE  0:26'29.1

33 377 PÉREZ DIEGO, PEDRO 12/10/1965 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'31.0

34 287 CALVO VACAS, ALBERTO 04/12/1966 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'56.2

35 347 GONZALO BENITO, PABLO  21/07/1990 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'00.0

36 346 GONZÁLEZ VICENTE, LUIS 08/01/1955 MASCULINO VETERANA VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:27'12.6

37 390 RODRÍGUEZ CARRILLO, DIEGO 25/12/1972 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'13.0

38 367 MARTÍN DELGADO, MARTÍN 20/04/1969 MASCULINO VETERANA MADRID EL MANZANO  0:27'15.6

39 331 GARCÍA FUENTES, GABRIEL 27/03/1973 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'18.1

40 410 VEGA SÁNCHEZ, ALEJANDRO 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS HERMANOS VEGA TEAM  0:27'26.3

41 309 DELGADO DEL ARCO, CARLOS 29/03/1993 MASCULINO SENIOR MONLERAS CURUJAOS TEAM  0:27'28.2

42 354 HERRERO VICENTE, ISMAEL 02/05/1973 MASCULINO VETERANA ALMENDRA INDEPENDIENTE  0:27'31.6

43 278 BARRADO GOMEZ, MARIA 04/02/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:27'33.8

44 358 LOPEZ BRIZ, ENRIQUE 23/05/1976 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:27'34.1
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45 303 DE LA CRUZ VICENTE, JUAN CARLOS 02/05/1967 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'41.2

46 314 DELGADO PASCUAL, MERCEDES 12/02/1970 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'52.9

47 341 GASTON ALONSO, JAVIER 09/02/1968 MASCULINO VETERANA MADRID RUNNING PARK MADRID  0:27'56.5

48 388 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO DAVID  06/03/1985 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'58.5

49 344 GONZÁLEZ DELGADO, JORGE 07/03/1978 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'27.0

50 325 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA VILLARES DE LA REINA CLUB CANINO BAUCAN  0:28'44.9

51 408 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'21.1

52 330 GARCÍA FUENTES, CARMELO 03/03/1974 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:29'21.8

53 290 CHAMORRO PEREZ, FELIPE 12/07/1976 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:29'36.4

54 340 GARCÍA VICENTE, JESÚS ÁNGEL 16/06/1966 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:29'56.7

55 371 MAYOR RAMOS, DAVID 17/02/1990 MASCULINO SENIOR EL MANZANO INDEPENDIENTE  0:30'06.3

56 329 GARCÍA CUADRADO, LUIS MIGUEL 03/03/1991 MASCULINO SENIOR SARDÓN  INDEPENDIENTE  0:30'12.1

57 369 MARTÍN ZARZA, JOSE MARÍA 19/06/1989 MASCULINO SENIOR EL MANZANO INDEPENDIENTE  0:30'13.0

58 413 VELASCO RODRÍGUEZ, MARCIAL FRANCISCO 08/06/1968 MASCULINO VETERANA PEÑAUSENDE INDEPENDIENTE  0:30'21.9

59 374 PADRON SANCHEZ, JOSE CARLOS 13/11/1982 MASCULINO SENIOR EL MANZANO INDEPENDIENTE  0:30'23.4

60 383 RAMOS GUILLOU, DANIEL 21/07/1981 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:30'34.9

61 293 CONDE RODRÍGUEZ, MARCOS 08/08/1987 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:30'47.9

62 465 GÓMEZ SILLERO, DAVID 04/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA MONLERAS  0:30'48.3

63 326 FORMARIZ PASCUAL, ALBA 29/05/1997 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:30'50.8

64 372 MERCHÁN IZQUIERDO, MIRYAM  04/07/1980 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:30'55.8

65 273 ALONSO SOLANO, MARINA 10/05/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:30'56.2

66 348 GONZALO PÉREZ, PEDRO LUIS 17/06/1968 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:31'05.3

67 291 CHAMORRO PEREZ, NIEVES 30/12/1977 FEMENINO VETERANA VILLARES DE LA REINA TEAM RUN&GO  0:32'01.1

68 343 GONZÁLEZ BARCO, ÁNGEL  08/08/1965 MASCULINO VETERANA VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:32'32.4

69 368 MARTÍN GUZMÁN, JOSÉ MARÍA 27/02/1969 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:32'37.8

70 296 CRIADO GARZON, LOURDES 20/02/1967 FEMENINO VETERANA SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:32'38.1

71 416 VICENTE MARCOS, MAYTE 14/06/1969 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:33'18.5

72 270 ALAGUERO SANTOS, ALVARO 14/11/1990 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE  0:33'18.8

73 399 SÁNCHEZ GALACHE, MARÍA 01/01/1982 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:33'41.9

74 302 DE LA CRUZ VICENTE, FRANCISCO 04/10/1962 MASCULINO VETERANA SAN SEBASTIÁN INDEPENDIENTE  0:33'42.3
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75 276 ARRIBAS SASTRE, OLIVIO 30/09/1964 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:33'55.0

76 373 NENISKITE, MARTYNA 19/07/1987 FEMENINO SENIOR ELMANZANO INDEPENDIENTE  0:33'58.0

77 387 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:34'38.3

78 339 GARCÍA RODRÍGUEZ, VÍCTOR 29/04/1985 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE  0:35'55.7

79 378 PÉREZ JAÉN, MARÍA DEL CARMEN 06/06/1984 FEMENINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE  0:35'56.1

80 324 FIERRO REYES, INGRID LORENA 25/12/1988 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:35'56.5

81 289 CELORRIO SANZ, MAITE 18/01/1993 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:36'50.6

82 335 GARCIA RODRIGUEZ, ALVARO 20/12/1979 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:36'59.8

83 363 MARCOS RUIZ, BELEN 29/11/1975 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:37'00.3

84 407 SIMÓN DELGADO, ALICIA 24/10/1972 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:37'23.1

85 360 LUENGO DE LA CRUZ , Mº JOSÉ 30/12/1973 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:37'23.5

86 338 GARCÍA RODRÍGUEZ, JUAN LORENZO 12/06/1972 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:37'24.3

87 294 CORDOBÉS MARTÍN, YOLANDA 18/01/1975 FEMENINO VETERANA VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:37'57.3

88 272 ALFONSO DOMÍNGUEZ, EMILIO 05/10/1974 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:39'04.1

89 365 MARTÍN DELGADO, ELENA 11/11/1979 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:39'04.6

90 280 BELLIDO CILLERO, MERCEDES 25/09/1979 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:39'29.4

91 271 ALAMINOS CASTELLANOS, EDUARDO 06/10/1975 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:40'36.8

92 385 RAMOS PASCUA, LUIS RAFAEL 28/11/1962 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:41'09.4

93 362 MANSO ROSA, LAURA 09/10/2001 FEMENINO JUVENIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41'39.5

94 351 HERNANDEZ GRANDA, ISABEL 03/04/1974 FEMENINO VETERANA GIJON INDEPENDIENTE  0:42'37.4

95 350 HERNÁNDEZ GARCÍA, ALBERTO 26/02/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:44'28.6

96 288 CAYETANO LOSADA, RUBÉN  01/08/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:44'29.6

97 323 FIDALGO RODRÍGUEZ, IGNACIA 15/06/1954 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:45'00.5

98 349 GUEVARA HUIDOBRO, ANA BELÉN 26/07/1975 FEMENINO VETERANA SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:45'13.3

99 415 VICENTE MARCOS, ESTHER 14/06/1969 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:52'31.8

100 281 BENITO JIMÉNEZ, ISABEL ROSA 16/05/1969 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:52'32.5

101 403 SÁNCHEZ MARTIN, CRISTINA 28/08/1977 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:53'23.4

102 382 RAMOS GARCÍA, LUIS 08/11/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:54'06.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 355 JESÚS GONZÁLEZ, IGNACIO  31/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'37.7

2 327 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA VILLARES DE LA REINA CLUB CANINO BAUCAN  0:20'59.8

3 300 CUADRADO RUANO, MANUEL 25/08/1976 MASCULINO VETERANA MANCERAS C.D. LA ARMUÑA  0:21'25.7

4 305 DEL ARCO MARTÍN, UNAI 23/09/2001 MASCULINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:21'27.9

5 277 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANA INDEPENDIENTE  0:21'34.7

6 406 SEVILLA DOMINGUEZ, MAXIMO 15/04/1961 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:22'11.4

7 386 RAMOS RAMOS, FCO. JAVIER 01/01/1970 MASCULINO VETERANA DONOSTIA EL MANZANO  0:22'29.2

8 311 DELGADO MARTIN, MIGUEL ANGEL 02/09/1972 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:22'30.5

9 395 RUBIO FERNÁNDEZ, ÓSCAR 19/04/1975 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:22'31.6

10 282 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'32.2

11 411 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS CD BEDUNIA FB&R  0:22'43.8

12 357 JUAN MONTERO, PABLO 06/11/2000 MASCULINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:22'45.6

13 418 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARÍA 14/04/1974 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'51.3

14 299 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS 19/04/1971 MASCULINO VETERANA SALAMANCA KCHARROS  0:23'06.3

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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15 295 CRESPO CUADRADO, JESÚS 27/11/1998 MASCULINO SENIOR SARDÓN  INDEPENDIENTE  0:23'57.5

16 301 CUESTA QUINTANA, ROMAN 26/04/1971 MASCULINO VETERANA ALMENDRA INDEPENDIENTE  0:24'40.0

17 279 BASAS VICENTE, CARLOS 28/02/1998 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:24'46.6

18 298 CRISPÍN, RUBÉN 01/04/1996 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:24'56.7

19 345 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CORREBARES  0:25'16.2

20 320 FERNANDEZ DIEZ, JOSE MANUEL 22/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'31.5

21 381 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA SALAMANCA KCHARROS  0:25'38.1

22 417 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'39.9

23 404 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSE LUIS 10/04/1979 MASCULINO SENIOR VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:26'03.6

24 389 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'15.4

25 284 BERNAL SANCHEZ, JULIAN 18/10/1971 MASCULINO VETERANA VITIGUDINO C.D. LOS LEONES  0:26'21.0

26 297 CRISPIN DE LA CRUZ, ASIER 11/05/1999 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:26'23.0

27 409 VAQUERO RODRÍGUEZ, ALBERTO 14/12/1995 MASCULINO SENIOR VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:26'26.9

28 401 SÁNCHEZ GARCÍA, JAIME  16/08/1982 MASCULINO SENIOR EL MANZANO INDEPENDIENTE  0:26'29.1

29 377 PÉREZ DIEGO, PEDRO 12/10/1965 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'31.0

30 287 CALVO VACAS, ALBERTO 04/12/1966 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'56.2

31 347 GONZALO BENITO, PABLO  21/07/1990 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'00.0

32 346 GONZÁLEZ VICENTE, LUIS 08/01/1955 MASCULINO VETERANA VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:27'12.6

33 390 RODRÍGUEZ CARRILLO, DIEGO 25/12/1972 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'13.0

34 367 MARTÍN DELGADO, MARTÍN 20/04/1969 MASCULINO VETERANA MADRID EL MANZANO  0:27'15.6

35 331 GARCÍA FUENTES, GABRIEL 27/03/1973 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'18.1

36 410 VEGA SÁNCHEZ, ALEJANDRO 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS HERMANOS VEGA TEAM  0:27'26.3

37 309 DELGADO DEL ARCO, CARLOS 29/03/1993 MASCULINO SENIOR MONLERAS CURUJAOS TEAM  0:27'28.2

38 354 HERRERO VICENTE, ISMAEL 02/05/1973 MASCULINO VETERANA ALMENDRA INDEPENDIENTE  0:27'31.6

39 358 LOPEZ BRIZ, ENRIQUE 23/05/1976 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:27'34.1

40 303 DE LA CRUZ VICENTE, JUAN CARLOS 02/05/1967 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'41.2

41 341 GASTON ALONSO, JAVIER 09/02/1968 MASCULINO VETERANA MADRID RUNNING PARK MADRID  0:27'56.5

42 388 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO DAVID  06/03/1985 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'58.5

43 344 GONZÁLEZ DELGADO, JORGE 07/03/1978 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'27.0

44 330 GARCÍA FUENTES, CARMELO 03/03/1974 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:29'21.8
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45 290 CHAMORRO PEREZ, FELIPE 12/07/1976 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:29'36.4

46 340 GARCÍA VICENTE, JESÚS ÁNGEL 16/06/1966 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:29'56.7

47 371 MAYOR RAMOS, DAVID 17/02/1990 MASCULINO SENIOR EL MANZANO INDEPENDIENTE  0:30'06.3

48 329 GARCÍA CUADRADO, LUIS MIGUEL 03/03/1991 MASCULINO SENIOR SARDÓN  INDEPENDIENTE  0:30'12.1

49 369 MARTÍN ZARZA, JOSE MARÍA 19/06/1989 MASCULINO SENIOR EL MANZANO INDEPENDIENTE  0:30'13.0

50 413 VELASCO RODRÍGUEZ, MARCIAL FRANCISCO 08/06/1968 MASCULINO VETERANA PEÑAUSENDE INDEPENDIENTE  0:30'21.9

51 374 PADRON SANCHEZ, JOSE CARLOS 13/11/1982 MASCULINO SENIOR EL MANZANO INDEPENDIENTE  0:30'23.4

52 383 RAMOS GUILLOU, DANIEL 21/07/1981 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:30'34.9

53 293 CONDE RODRÍGUEZ, MARCOS 08/08/1987 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:30'47.9

54 465 GÓMEZ SILLERO, DAVID 04/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA MONLERAS  0:30'48.3

55 348 GONZALO PÉREZ, PEDRO LUIS 17/06/1968 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:31'05.3

56 343 GONZÁLEZ BARCO, ÁNGEL  08/08/1965 MASCULINO VETERANA VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:32'32.4

57 368 MARTÍN GUZMÁN, JOSÉ MARÍA 27/02/1969 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:32'37.8

58 270 ALAGUERO SANTOS, ALVARO 14/11/1990 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE  0:33'18.8

59 302 DE LA CRUZ VICENTE, FRANCISCO 04/10/1962 MASCULINO VETERANA SAN SEBASTIÁN INDEPENDIENTE  0:33'42.3

60 276 ARRIBAS SASTRE, OLIVIO 30/09/1964 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:33'55.0

61 339 GARCÍA RODRÍGUEZ, VÍCTOR 29/04/1985 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE  0:35'55.7

62 335 GARCIA RODRIGUEZ, ALVARO 20/12/1979 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:36'59.8

63 338 GARCÍA RODRÍGUEZ, JUAN LORENZO 12/06/1972 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:37'24.3

64 272 ALFONSO DOMÍNGUEZ, EMILIO 05/10/1974 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:39'04.1

65 271 ALAMINOS CASTELLANOS, EDUARDO 06/10/1975 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:40'36.8

66 385 RAMOS PASCUA, LUIS RAFAEL 28/11/1962 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:41'09.4

67 350 HERNÁNDEZ GARCÍA, ALBERTO 26/02/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:44'28.6

68 288 CAYETANO LOSADA, RUBÉN  01/08/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:44'29.6

69 382 RAMOS GARCÍA, LUIS 08/11/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:54'06.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 402 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, YAIZA 25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:24'08.5

2 352 HERNANDEZ SÁNCHEZ, HORTENSIA 05/04/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:24'30.5

3 322 FIDALGO GARCÍA, EVA  24/05/2000 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:25'06.3

4 392 ROMERO PARDAL, MARÍA ANTONIA 02/10/1979 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:25'55.2

5 278 BARRADO GOMEZ, MARIA 04/02/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:27'33.8

6 314 DELGADO PASCUAL, MERCEDES 12/02/1970 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'52.9

7 325 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA VILLARES DE LA REINA CLUB CANINO BAUCAN  0:28'44.9

8 408 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'21.1

9 326 FORMARIZ PASCUAL, ALBA 29/05/1997 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:30'50.8

10 372 MERCHÁN IZQUIERDO, MIRYAM  04/07/1980 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:30'55.8

11 273 ALONSO SOLANO, MARINA 10/05/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:30'56.2

12 291 CHAMORRO PEREZ, NIEVES 30/12/1977 FEMENINO VETERANA VILLARES DE LA REINA TEAM RUN&GO  0:32'01.1

13 296 CRIADO GARZON, LOURDES 20/02/1967 FEMENINO VETERANA SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:32'38.1

14 416 VICENTE MARCOS, MAYTE 14/06/1969 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:33'18.5

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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15 399 SÁNCHEZ GALACHE, MARÍA 01/01/1982 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:33'41.9

16 373 NENISKITE, MARTYNA 19/07/1987 FEMENINO SENIOR ELMANZANO INDEPENDIENTE  0:33'58.0

17 387 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:34'38.3

18 378 PÉREZ JAÉN, MARÍA DEL CARMEN 06/06/1984 FEMENINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE  0:35'56.1

19 324 FIERRO REYES, INGRID LORENA 25/12/1988 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:35'56.5

20 289 CELORRIO SANZ, MAITE 18/01/1993 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:36'50.6

21 363 MARCOS RUIZ, BELEN 29/11/1975 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:37'00.3

22 407 SIMÓN DELGADO, ALICIA 24/10/1972 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:37'23.1

23 360 LUENGO DE LA CRUZ , Mº JOSÉ 30/12/1973 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:37'23.5

24 294 CORDOBÉS MARTÍN, YOLANDA 18/01/1975 FEMENINO VETERANA VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:37'57.3

25 365 MARTÍN DELGADO, ELENA 11/11/1979 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:39'04.6

26 280 BELLIDO CILLERO, MERCEDES 25/09/1979 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:39'29.4

27 362 MANSO ROSA, LAURA 09/10/2001 FEMENINO JUVENIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41'39.5

28 351 HERNANDEZ GRANDA, ISABEL 03/04/1974 FEMENINO VETERANA GIJON INDEPENDIENTE  0:42'37.4

29 323 FIDALGO RODRÍGUEZ, IGNACIA 15/06/1954 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:45'00.5

30 349 GUEVARA HUIDOBRO, ANA BELÉN 26/07/1975 FEMENINO VETERANA SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:45'13.3

31 415 VICENTE MARCOS, ESTHER 14/06/1969 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:52'31.8

32 281 BENITO JIMÉNEZ, ISABEL ROSA 16/05/1969 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:52'32.5

33 403 SÁNCHEZ MARTIN, CRISTINA 28/08/1977 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:53'23.4
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 305 DEL ARCO MARTÍN, UNAI 23/09/2001 MASCULINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:21'27.9

2 357 JUAN MONTERO, PABLO 06/11/2000 MASCULINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:22'45.6

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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1 362 MANSO ROSA, LAURA 09/10/2001 FEMENINO JUVENIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41'39.5

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 355 JESÚS GONZÁLEZ, IGNACIO  31/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'37.7

2 277 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANA INDEPENDIENTE  0:21'34.7

3 411 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS CD BEDUNIA FB&R  0:22'43.8

4 295 CRESPO CUADRADO, JESÚS 27/11/1998 MASCULINO SENIOR SARDÓN  INDEPENDIENTE  0:23'57.5

5 279 BASAS VICENTE, CARLOS 28/02/1998 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:24'46.6

6 298 CRISPÍN, RUBÉN 01/04/1996 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:24'56.7

7 320 FERNANDEZ DIEZ, JOSE MANUEL 22/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'31.5

8 404 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSE LUIS 10/04/1979 MASCULINO SENIOR VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:26'03.6

9 297 CRISPIN DE LA CRUZ, ASIER 11/05/1999 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:26'23.0

10 409 VAQUERO RODRÍGUEZ, ALBERTO 14/12/1995 MASCULINO SENIOR VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:26'26.9

11 401 SÁNCHEZ GARCÍA, JAIME  16/08/1982 MASCULINO SENIOR EL MANZANO INDEPENDIENTE  0:26'29.1

12 347 GONZALO BENITO, PABLO  21/07/1990 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'00.0

13 410 VEGA SÁNCHEZ, ALEJANDRO 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS HERMANOS VEGA TEAM  0:27'26.3

14 309 DELGADO DEL ARCO, CARLOS 29/03/1993 MASCULINO SENIOR MONLERAS CURUJAOS TEAM  0:27'28.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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15 388 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO DAVID  06/03/1985 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'58.5

16 371 MAYOR RAMOS, DAVID 17/02/1990 MASCULINO SENIOR EL MANZANO INDEPENDIENTE  0:30'06.3

17 329 GARCÍA CUADRADO, LUIS MIGUEL 03/03/1991 MASCULINO SENIOR SARDÓN  INDEPENDIENTE  0:30'12.1

18 369 MARTÍN ZARZA, JOSE MARÍA 19/06/1989 MASCULINO SENIOR EL MANZANO INDEPENDIENTE  0:30'13.0

19 374 PADRON SANCHEZ, JOSE CARLOS 13/11/1982 MASCULINO SENIOR EL MANZANO INDEPENDIENTE  0:30'23.4

20 383 RAMOS GUILLOU, DANIEL 21/07/1981 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:30'34.9

21 293 CONDE RODRÍGUEZ, MARCOS 08/08/1987 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:30'47.9

22 465 GÓMEZ SILLERO, DAVID 04/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA MONLERAS  0:30'48.3

23 270 ALAGUERO SANTOS, ALVARO 14/11/1990 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE  0:33'18.8

24 339 GARCÍA RODRÍGUEZ, VÍCTOR 29/04/1985 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE  0:35'55.7

25 335 GARCIA RODRIGUEZ, ALVARO 20/12/1979 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:36'59.8

26 350 HERNÁNDEZ GARCÍA, ALBERTO 26/02/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:44'28.6

27 288 CAYETANO LOSADA, RUBÉN  01/08/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:44'29.6

28 382 RAMOS GARCÍA, LUIS 08/11/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:54'06.8

17:46, 05/08/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 41



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 402 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, YAIZA 25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:24'08.5

2 352 HERNANDEZ SÁNCHEZ, HORTENSIA 05/04/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:24'30.5

3 322 FIDALGO GARCÍA, EVA  24/05/2000 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:25'06.3

4 392 ROMERO PARDAL, MARÍA ANTONIA 02/10/1979 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:25'55.2

5 278 BARRADO GOMEZ, MARIA 04/02/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:27'33.8

6 326 FORMARIZ PASCUAL, ALBA 29/05/1997 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:30'50.8

7 372 MERCHÁN IZQUIERDO, MIRYAM  04/07/1980 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:30'55.8

8 273 ALONSO SOLANO, MARINA 10/05/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:30'56.2

9 399 SÁNCHEZ GALACHE, MARÍA 01/01/1982 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:33'41.9

10 373 NENISKITE, MARTYNA 19/07/1987 FEMENINO SENIOR ELMANZANO INDEPENDIENTE  0:33'58.0

11 378 PÉREZ JAÉN, MARÍA DEL CARMEN 06/06/1984 FEMENINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE  0:35'56.1

12 324 FIERRO REYES, INGRID LORENA 25/12/1988 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:35'56.5

13 289 CELORRIO SANZ, MAITE 18/01/1993 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:36'50.6

14 365 MARTÍN DELGADO, ELENA 11/11/1979 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:39'04.6

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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15 280 BELLIDO CILLERO, MERCEDES 25/09/1979 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:39'29.4
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1 327 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA VILLARES DE LA REINA CLUB CANINO BAUCAN  0:20'59.8

2 300 CUADRADO RUANO, MANUEL 25/08/1976 MASCULINO VETERANA MANCERAS C.D. LA ARMUÑA  0:21'25.7

3 406 SEVILLA DOMINGUEZ, MAXIMO 15/04/1961 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:22'11.4

4 386 RAMOS RAMOS, FCO. JAVIER 01/01/1970 MASCULINO VETERANA DONOSTIA EL MANZANO  0:22'29.2

5 311 DELGADO MARTIN, MIGUEL ANGEL 02/09/1972 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:22'30.5

6 395 RUBIO FERNÁNDEZ, ÓSCAR 19/04/1975 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:22'31.6

7 282 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'32.2

8 418 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARÍA 14/04/1974 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'51.3

9 299 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS 19/04/1971 MASCULINO VETERANA SALAMANCA KCHARROS  0:23'06.3

10 301 CUESTA QUINTANA, ROMAN 26/04/1971 MASCULINO VETERANA ALMENDRA INDEPENDIENTE  0:24'40.0

11 345 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CORREBARES  0:25'16.2

12 381 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA SALAMANCA KCHARROS  0:25'38.1

13 417 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'39.9

14 389 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'15.4

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA MASCULINA
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15 284 BERNAL SANCHEZ, JULIAN 18/10/1971 MASCULINO VETERANA VITIGUDINO C.D. LOS LEONES  0:26'21.0

16 377 PÉREZ DIEGO, PEDRO 12/10/1965 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'31.0

17 287 CALVO VACAS, ALBERTO 04/12/1966 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'56.2

18 346 GONZÁLEZ VICENTE, LUIS 08/01/1955 MASCULINO VETERANA VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:27'12.6

19 390 RODRÍGUEZ CARRILLO, DIEGO 25/12/1972 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'13.0

20 367 MARTÍN DELGADO, MARTÍN 20/04/1969 MASCULINO VETERANA MADRID EL MANZANO  0:27'15.6

21 331 GARCÍA FUENTES, GABRIEL 27/03/1973 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'18.1

22 354 HERRERO VICENTE, ISMAEL 02/05/1973 MASCULINO VETERANA ALMENDRA INDEPENDIENTE  0:27'31.6

23 358 LOPEZ BRIZ, ENRIQUE 23/05/1976 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:27'34.1

24 303 DE LA CRUZ VICENTE, JUAN CARLOS 02/05/1967 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'41.2

25 341 GASTON ALONSO, JAVIER 09/02/1968 MASCULINO VETERANA MADRID RUNNING PARK MADRID  0:27'56.5

26 344 GONZÁLEZ DELGADO, JORGE 07/03/1978 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'27.0

27 330 GARCÍA FUENTES, CARMELO 03/03/1974 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:29'21.8

28 290 CHAMORRO PEREZ, FELIPE 12/07/1976 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:29'36.4

29 340 GARCÍA VICENTE, JESÚS ÁNGEL 16/06/1966 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:29'56.7

30 413 VELASCO RODRÍGUEZ, MARCIAL FRANCISCO 08/06/1968 MASCULINO VETERANA PEÑAUSENDE INDEPENDIENTE  0:30'21.9

31 348 GONZALO PÉREZ, PEDRO LUIS 17/06/1968 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:31'05.3

32 343 GONZÁLEZ BARCO, ÁNGEL  08/08/1965 MASCULINO VETERANA VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:32'32.4

33 368 MARTÍN GUZMÁN, JOSÉ MARÍA 27/02/1969 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:32'37.8

34 302 DE LA CRUZ VICENTE, FRANCISCO 04/10/1962 MASCULINO VETERANA SAN SEBASTIÁN INDEPENDIENTE  0:33'42.3

35 276 ARRIBAS SASTRE, OLIVIO 30/09/1964 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:33'55.0

36 338 GARCÍA RODRÍGUEZ, JUAN LORENZO 12/06/1972 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:37'24.3

37 272 ALFONSO DOMÍNGUEZ, EMILIO 05/10/1974 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:39'04.1

38 271 ALAMINOS CASTELLANOS, EDUARDO 06/10/1975 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:40'36.8

39 385 RAMOS PASCUA, LUIS RAFAEL 28/11/1962 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:41'09.4
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1 314 DELGADO PASCUAL, MERCEDES 12/02/1970 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'52.9

2 325 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA VILLARES DE LA REINA CLUB CANINO BAUCAN  0:28'44.9

3 408 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'21.1

4 291 CHAMORRO PEREZ, NIEVES 30/12/1977 FEMENINO VETERANA VILLARES DE LA REINA TEAM RUN&GO  0:32'01.1

5 296 CRIADO GARZON, LOURDES 20/02/1967 FEMENINO VETERANA SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:32'38.1

6 416 VICENTE MARCOS, MAYTE 14/06/1969 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:33'18.5

7 387 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:34'38.3

8 363 MARCOS RUIZ, BELEN 29/11/1975 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:37'00.3

9 407 SIMÓN DELGADO, ALICIA 24/10/1972 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:37'23.1

10 360 LUENGO DE LA CRUZ , Mº JOSÉ 30/12/1973 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:37'23.5

11 294 CORDOBÉS MARTÍN, YOLANDA 18/01/1975 FEMENINO VETERANA VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:37'57.3

12 351 HERNANDEZ GRANDA, ISABEL 03/04/1974 FEMENINO VETERANA GIJON INDEPENDIENTE  0:42'37.4

13 323 FIDALGO RODRÍGUEZ, IGNACIA 15/06/1954 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:45'00.5

14 349 GUEVARA HUIDOBRO, ANA BELÉN 26/07/1975 FEMENINO VETERANA SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:45'13.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA FEMENINA
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15 415 VICENTE MARCOS, ESTHER 14/06/1969 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:52'31.8

16 281 BENITO JIMÉNEZ, ISABEL ROSA 16/05/1969 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:52'32.5

17 403 SÁNCHEZ MARTIN, CRISTINA 28/08/1977 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:53'23.4
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1 305 DEL ARCO MARTÍN, UNAI 23/09/2001 MASCULINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:21'27.9

2 311 DELGADO MARTIN, MIGUEL ANGEL 02/09/1972 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:22'30.5

3 357 JUAN MONTERO, PABLO 06/11/2000 MASCULINO JUVENIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:22'45.6

4 279 BASAS VICENTE, CARLOS 28/02/1998 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:24'46.6

5 298 CRISPÍN, RUBÉN 01/04/1996 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:24'56.7

6 297 CRISPIN DE LA CRUZ, ASIER 11/05/1999 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:26'23.0

7 347 GONZALO BENITO, PABLO  21/07/1990 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'00.0

8 390 RODRÍGUEZ CARRILLO, DIEGO 25/12/1972 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'13.0

9 331 GARCÍA FUENTES, GABRIEL 27/03/1973 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'18.1

10 309 DELGADO DEL ARCO, CARLOS 29/03/1993 MASCULINO SENIOR MONLERAS CURUJAOS TEAM  0:27'28.2

11 303 DE LA CRUZ VICENTE, JUAN CARLOS 02/05/1967 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'41.2

12 388 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO DAVID  06/03/1985 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'58.5

13 330 GARCÍA FUENTES, CARMELO 03/03/1974 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:29'21.8

14 340 GARCÍA VICENTE, JESÚS ÁNGEL 16/06/1966 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:29'56.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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15 383 RAMOS GUILLOU, DANIEL 21/07/1981 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:30'34.9

16 293 CONDE RODRÍGUEZ, MARCOS 08/08/1987 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:30'47.9

17 348 GONZALO PÉREZ, PEDRO LUIS 17/06/1968 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:31'05.3

18 335 GARCIA RODRIGUEZ, ALVARO 20/12/1979 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:36'59.8

19 338 GARCÍA RODRÍGUEZ, JUAN LORENZO 12/06/1972 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:37'24.3

20 272 ALFONSO DOMÍNGUEZ, EMILIO 05/10/1974 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:39'04.1

21 271 ALAMINOS CASTELLANOS, EDUARDO 06/10/1975 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:40'36.8

22 385 RAMOS PASCUA, LUIS RAFAEL 28/11/1962 MASCULINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:41'09.4
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1 322 FIDALGO GARCÍA, EVA  24/05/2000 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:25'06.3

2 392 ROMERO PARDAL, MARÍA ANTONIA 02/10/1979 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:25'55.2

3 314 DELGADO PASCUAL, MERCEDES 12/02/1970 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'52.9

4 372 MERCHÁN IZQUIERDO, MIRYAM  04/07/1980 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:30'55.8

5 416 VICENTE MARCOS, MAYTE 14/06/1969 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:33'18.5

6 399 SÁNCHEZ GALACHE, MARÍA 01/01/1982 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:33'41.9

7 324 FIERRO REYES, INGRID LORENA 25/12/1988 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:35'56.5

8 289 CELORRIO SANZ, MAITE 18/01/1993 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:36'50.6

9 363 MARCOS RUIZ, BELEN 29/11/1975 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:37'00.3

10 407 SIMÓN DELGADO, ALICIA 24/10/1972 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:37'23.1

11 360 LUENGO DE LA CRUZ , Mº JOSÉ 30/12/1973 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:37'23.5

12 365 MARTÍN DELGADO, ELENA 11/11/1979 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:39'04.6

13 323 FIDALGO RODRÍGUEZ, IGNACIA 15/06/1954 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:45'00.5

14 415 VICENTE MARCOS, ESTHER 14/06/1969 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:52'31.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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15 281 BENITO JIMÉNEZ, ISABEL ROSA 16/05/1969 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:52'32.5

16 403 SÁNCHEZ MARTIN, CRISTINA 28/08/1977 FEMENINO VETERANA MONLERAS INDEPENDIENTE  0:53'23.4
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1 489 MONTERO TIERNO, YOLANDA 02/12/1972 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:41'27.1

2 423 ANDRÉS DELGADO, SANTIAGO 28/04/2000 MASCULINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'16.4

3 486 MATEOS GARCÍA, ERIC 13/06/2002 MASCULINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'16.8

4 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:44'17.2

5 454 GARCÍA BENITO, IGNACIO  27/04/2002 MASCULINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'17.7

6 424 ANDRÉS DELGADO, TOMÁS 02/08/2002 MASCULINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'18.1

7 444 DELGADO VICENTE, ADRIÁN 05/02/2001 MASCULINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'18.4

8 439 DELGADO GONZÁLEZ, JULIA 04/06/1996 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'40.5

9 457 GARCÍA GONZALO, IRENE  11/11/1998 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'40.9

10 438 DELGADO GONZÁLEZ, INÉS 10/11/1998 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'41.3

11 479 MARCOS DELGADO, ELISA  28/02/2000 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'41.8

12 316 DELGADO VICENTE, ANIA 07/10/1999 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'42.1

13 490 MUÑOZ BAZ, HUGO  23/06/2008 MASCULINO ANDARINES LEDESMA INDEPENDIENTE  0:46'17.4

14 446 ESPINOSA MIRANDA, AMAYA 07/01/1976 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:46'18.5

RESULTADOS GENERALES DE LA MARCHA DE ANDARINES

17:46, 05/08/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 25 de 41



15 453 GARCÍA BAZ, FRANCISCA 08/10/1980 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:47'11.7

16 491 MUÑÓZ GONZÁLEZ, SERGIO  05/05/1973 MASCULINO ANDARINES LEDESMA INDEPENDIENTE  0:47'12.3

17 440 DELGADO PASCUAL, LORENZO 08/07/1964 MASCULINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:47'56.1

18 460 GARCÍA RODRÍGUEZ, IGNACIO  31/07/0953 MASCULINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:48'05.8

19 400 SÁNCHEZ GALACHE, MÓNICA 21/11/1987 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:48'06.3

20 436 DELGADO GARCÍA, MANUELA  09/04/1949 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:48'06.3

21 484 MARTÍN RODRÍGUEZ, LAURA 10/04/1988 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA MONLERAS  0:48'06.8

22 499 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ELENA 14/11/2001 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:48'07.5

23 441 DELGADO PASCUAL, RAQUEL 07/12/1976 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:48'30.6

24 456 GARCÍA GARCÍA, ERNESTO 10/10/1964 MASCULINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:48'34.7

25 637 TEJEDOR MARTIN, NIEVES 05/08/1964 FEMENINO ANDARINES HORCAJO MEDIANERO INDEPENDIENTE  0:48'39.4

26 476 JUNQUERA TESSIER, AURELIO 17/04/1969 MASCULINO ANDARINES GIJON INDEPENDIENTE  0:48'43.7

27 433 DEL ARCO, MARÍA MAGDALENA 10/02/1959 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:48'44.5

28 453 GARCÍA BAZ, FRANCISCA 08/10/1980 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:48'45.0

29 445 DELGADO, ANDRÉS 12/03/1961 MASCULINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:48'45.5

30 426 BAZ HERNÁNDEZ, Mª SOL 28/11/1973 FEMENINO ANDARINES LEDESMA INDEPENDIENTE  0:49'24.8

31 462 GARCÍA VELASCO, JOSE MANUEL 19/09/1958 MASCULINO ANDARINES LEDESMA INDEPENDIENTE  0:49'25.5

32 492 PASCUAL RODRIGUEZ, CRISTINA 06/10/1970 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:49'40.3

33 635 SIERRA RODRÍGUEZ, Mª TERESA 13/05/1968 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:49'40.9

34 396 RUSO DE INÉS, JESÚS  23/12/1968 MASCULINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:49'41.6

35 317 DÍAZ DE OTALORA, ARANTZA 15/06/1989 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:51'42.1

36 434 DELGADO GALLEGO, SANDRA 21/03/1985 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:51'42.5

37 478 LUCAS RUBIO, JESÚS  06/04/1983 MASCULINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:51'43.0

38 455 GARCÍA DE DIOS, ISIDRO  18/05/1954 MASCULINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:51'43.3

39 480 MARCOS DELGADO, TERESA  31/01/2002 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:51'47.5

40 474 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALMUDENA 02/06/2001 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:51'48.0

41 425 ÁVILA MILÁN, LUIS MIGUEL 21/04/1975 MASCULINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:51'49.1

42 464 GÓMEZ GIL, ELENA 15/05/1975 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:51'49.5

43 634 SERRANO MARTÍNEZ, JOSÉ  23/02/1944 MASCULINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:51'53.1

44 431 DE ARRIBA GÓMEZ, CLARA 13/11/1954 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:52'00.9
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45 497 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, MARIA JESÚS  12/03/1952 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:52'01.7

46 414 VICENTE DELGADO, MIGUEL 29/06/1960 MASCULINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:54'35.1

47 488 MESONERO VILLORIA, FERMI 28/07/1960 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:54'35.4

48 428 BENAIGES UROZ, MONTSE 18/09/1963 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:54'35.8

49 495 RICO VILLORIA, NICOLÁS 09/09/1959 MASCULINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:54'36.3

50 485 MATEOS GARCÍA, AMAYA 01/10/1999 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:55'51.7

51 448 FUENTES CUADRADO, LUCÍA  07/06/1999 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:55'52.0

52 432 DEL ARCO PANIAGUA, OLATZ 17/03/1996 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:55'52.5

53 493 RAMOS URDANETA, ANNE 30/11/2002 FEMENINO ANDARINES DONOSTI EL MANZANO  0:56'20.5

54 334 GARCÍA MARTÍN, RAÙL 12/11/1987 MASCULINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:56'38.2

55 274 ARAGUZO MANZANO, TANIA 10/08/1984 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:56'39.1

56 473 HERNÁNDEZ MORENO, Mª JESÚS  14/02/1967 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:57'00.0

57 642 VICENTE HERNÁNDEZ, AÍDA  10/09/1994 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:57'01.0

58 482 MARTÍN DELGADO, INMACULADA 06/03/1971 FEMENINO ANDARINES MADRID INDEPENDIENTE  0:57'53.4

59 638 URDANETA, ELENA 07/07/1970 FEMENINO ANDARINES DONOSTI EL MANZANO  0:57'53.9

60 451 GARCÍA AGUDO, JOSE TOMÁS 20/02/1965 MASCULINO ANDARINES SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:59'10.0

61 399 SÁNCHEZ GALACHE, MARÍA 01/01/1982 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:59'59.3

62 393 ROMERO PARDAL, OLGA 01/03/1981 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  0:59'59.7

63 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  1:00'00.1

64 481 MARCOS GARCÍA, FRANCISCO 26/11/1958 MASCULINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  1:00'07.7

65 437 DELGADO GIL, BRIGIDA 28/07/1960 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:00'08.6

66 452 GARCÍA ALMEIDA, Mª CRISTINA 19/08/1970 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  1:00'21.9

67 467 GONZÁLEZ AGÚNDEZ, JOSE MANUEL 16/09/1966 MASCULINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  1:00'22.7

68 636 SIMÓN DELGADO, PILAR 16/01/1969 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  1:02'05.6

69 310 DELGADO GARCÍA, DEMETRIA 01/10/1958 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  1:02'06.4

70 422 ÁLVAREZ BORREGO, FELI 13/02/1949 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  1:02'20.9

71 436 DELGADO GARCÍA, MANUELA  09/04/1949 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  1:02'36.6

72 466 GONZÁLEZ AGÚNDEZ, DALIA  05/10/1960 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  1:02'39.8

73 458 GARCÍA RABANAL, DORADÍA 06/04/1965 FEMENINO ANDARINES RABANAL DE FENAR INDEPENDIENTE  1:02'40.6

74 496 RODRÍGUEZ GARCÍA, Mª ISABEL 22/09/1961 FEMENINO ANDARINES MONLERAS INDEPENDIENTE  1:02'41.5
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1 363 HERRERO REY, ANGEL 03/01/2007 MASCULINO ALEVÍN ALMENDRA INDEPENDIENTE  0:02'48.4

2 356 AMO GONZÁLEZ, MANUEL  13/12/2007 MASCULINO ALEVÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:02'53.4

3 362 GARCÍA SIMÓN, ABEL  04/12/2008 MASCULINO ALEVÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:02'56.2

4 334 ALAMINOS CALVO, DIEGO  10/04/2009 MASCULINO BENJAMÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'02.1

5 369 PRESA OTXOA, MAREN 08/05/20017 MASCULINO ALEVÍN ORTUELLA INDEPENDIENTE  0:03'02.5

6 367 MUÑOZ LOPEZ, SAMUEL 24/08/2007 MASCULINO ALEVÍN SARDON DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:03'03.3

7 335 AMO GONZÁLEZ, AMINATA 05/05/2009 FEMENINO BENJAMÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'03.8

8 325 CAYETANO RODRÍGUEZ, VÍCTOR 01/02/2012 MASCULINO PREBENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:03'08.7

9 338 CUADRADO FERNANDEZ, PABLO 20/04/2009 MASCULINO BENJAMÍN MANCERAS INDEPENDIENTE  0:03'11.2

10 359 DELGADO BOIX, JIMENA 02/07/2007 FEMENINO ALEVÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'11.6

11 370 SÁNCHEZ BERNARDINO, IRIS 14/07/2007 FEMENINO ALEVÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'14.4

12 358 DEL ARCO MONTERO, LOHIZUNE 30/10/2008 FEMENINO ALEVÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'15.4

13 330 MUÑOZ LOPEZ, NEREA 05/03/2011 FEMENINO PREBENJAMÍN SARDON DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:03'16.0

14 368 PIQUARD GARCÍA, OLMO 18/05/2008 MASCULINO ALEVÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'16.4

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN‐BENJAMÍN‐ALEVÍN
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15 364 MANJÓN GALLEGO, JOSE ANTONIO 14/11/2008 MASCULINO ALEVÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'18.7

16 346 JUNQUERA HERNANDEZ, ENOL 20/03/2009 MASCULINO BENJAMÍN GIJON INDEPENDIENTE  0:03'23.9

17 352 MARTÍNEZ RUIZ‐VALDEPEÑAS, SIMONETA 07/08/2008 FEMENINO BENJAMÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'25.6

18 371 SÁNCHEZ ROMERO, ÓSCAR 26/07/2008 MASCULINO ALEVÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'25.9

19 343 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA  01/04/2010 FEMENINO BENJAMÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'26.2

20 321 ALAMINOS CALVO, GUILLERMO 25/12/2011 MASCULINO PREBENJAMÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'32.4

21 340 DEL ARCO MÓRÁN, PABLO 08/04/2010 MASCULINO BENJAMÍN SARDÓN  INDEPENDIENTE  0:03'36.0

22 351 MARTÍN DELGADO, BLANCA 07/04/2009 FEMENINO BENJAMÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'38.0

23 355 SÁNCHEZ BERNARDINO, RUTH  01/07/2009 FEMENINO BENJAMÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'38.6

24 354 PASCUAL MANGAS, LORENA 04/07/2009 FEMENINO BENJAMÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'38.8

25 339 DE LA CRUZ LARRACOECHEA, PAOLA 05/06/2009 FEMENINO BENJAMÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'44.6

26 406 ROMERO SALGADO, ELIA 05/08/2010 FEMENINO BENJAMÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'51.9

27 336 AMO GONZÁLEZ, SEBASTIÁN 27/10/2010 MASCULINO BENJAMÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'56.9

28 347 JUNQUERA HERNANDEZ, OLAY 20/04/2009 MASCULINO BENJAMÍN GIJON INDEPENDIENTE  0:03'57.3

29 350 LUENGO GARMENDIA, UXUE 11/04/2009 FEMENINO BENJAMÍN DERIO INDEPENDIENTE  0:03'57.9

30 348 LÓPEZ CORDOBÉS, DAVID 22/03/2009 MASCULINO BENJAMÍN VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:04'02.5

31 349 LÓPEZ CORDOBÉS, RODRIGO 22/03/2009 MASCULINO BENJAMÍN VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:04'05.2

32 326 CUADRADO FERNANDEZ, JORGE 05/05/2012 MASCULINO PREBENJAMÍN MANCERAS INDEPENDIENTE  0:04'13.1
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1 325 CAYETANO RODRÍGUEZ, VÍCTOR 01/02/2012 MASCULINO PREBENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:03'08.7

2 321 ALAMINOS CALVO, GUILLERMO 25/12/2011 MASCULINO PREBENJAMÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'32.4

3 326 CUADRADO FERNANDEZ, JORGE 05/05/2012 MASCULINO PREBENJAMÍN MANCERAS INDEPENDIENTE  0:04'13.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA
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1 330 MUÑOZ LOPEZ, NEREA 05/03/2011 FEMENINO PREBENJAMÍN SARDON DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:03'16.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA
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1 334 ALAMINOS CALVO, DIEGO  10/04/2009 MASCULINO BENJAMÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'02.1

2 338 CUADRADO FERNANDEZ, PABLO 20/04/2009 MASCULINO BENJAMÍN MANCERAS INDEPENDIENTE  0:03'11.2

3 346 JUNQUERA HERNANDEZ, ENOL 20/03/2009 MASCULINO BENJAMÍN GIJON INDEPENDIENTE  0:03'23.9

4 340 DEL ARCO MÓRÁN, PABLO 08/04/2010 MASCULINO BENJAMÍN SARDÓN  INDEPENDIENTE  0:03'36.0

5 336 AMO GONZÁLEZ, SEBASTIÁN 27/10/2010 MASCULINO BENJAMÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'56.9

6 347 JUNQUERA HERNANDEZ, OLAY 20/04/2009 MASCULINO BENJAMÍN GIJON INDEPENDIENTE  0:03'57.3

7 348 LÓPEZ CORDOBÉS, DAVID 22/03/2009 MASCULINO BENJAMÍN VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:04'02.5

8 349 LÓPEZ CORDOBÉS, RODRIGO 22/03/2009 MASCULINO BENJAMÍN VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:04'05.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
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1 335 AMO GONZÁLEZ, AMINATA 05/05/2009 FEMENINO BENJAMÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'03.8

2 352 MARTÍNEZ RUIZ‐VALDEPEÑAS, SIMONETA 07/08/2008 FEMENINO BENJAMÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'25.6

3 343 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA  01/04/2010 FEMENINO BENJAMÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'26.2

4 351 MARTÍN DELGADO, BLANCA 07/04/2009 FEMENINO BENJAMÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'38.0

5 355 SÁNCHEZ BERNARDINO, RUTH  01/07/2009 FEMENINO BENJAMÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'38.6

6 354 PASCUAL MANGAS, LORENA 04/07/2009 FEMENINO BENJAMÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'38.8

7 339 DE LA CRUZ LARRACOECHEA, PAOLA 05/06/2009 FEMENINO BENJAMÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'44.6

8 406 ROMERO SALGADO, ELIA 05/08/2010 FEMENINO BENJAMÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'51.9

9 350 LUENGO GARMENDIA, UXUE 11/04/2009 FEMENINO BENJAMÍN DERIO INDEPENDIENTE  0:03'57.9

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
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1 363 HERRERO REY, ANGEL 03/01/2007 MASCULINO ALEVÍN ALMENDRA INDEPENDIENTE  0:02'48.4

2 356 AMO GONZÁLEZ, MANUEL  13/12/2007 MASCULINO ALEVÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:02'53.4

3 362 GARCÍA SIMÓN, ABEL  04/12/2008 MASCULINO ALEVÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:02'56.2

4 369 PRESA OTXOA, MAREN 08/05/20017 MASCULINO ALEVÍN ORTUELLA INDEPENDIENTE  0:03'02.5

5 367 MUÑOZ LOPEZ, SAMUEL 24/08/2007 MASCULINO ALEVÍN SARDON DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:03'03.3

6 368 PIQUARD GARCÍA, OLMO 18/05/2008 MASCULINO ALEVÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'16.4

7 364 MANJÓN GALLEGO, JOSE ANTONIO 14/11/2008 MASCULINO ALEVÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'18.7

8 371 SÁNCHEZ ROMERO, ÓSCAR 26/07/2008 MASCULINO ALEVÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'25.9

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN MASCULINA
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1 359 DELGADO BOIX, JIMENA 02/07/2007 FEMENINO ALEVÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'11.6

2 370 SÁNCHEZ BERNARDINO, IRIS 14/07/2007 FEMENINO ALEVÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'14.4

3 358 DEL ARCO MONTERO, LOHIZUNE 30/10/2008 FEMENINO ALEVÍN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'15.4

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN FEMENINA
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1 396 GARCÍA SIMÓN, DEVA 28/05/2004 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:05'36.9

2 374 BASAS VICENTE, JAVIER  19/03/2005 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:05'59.6

3 390 ARRIBAS MOZO, DAVID 26/10/2004 MASCULINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:06'05.2

4 377 DEL ARCO PÉREZ, ANDER  28/12/2005 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:06'50.3

5 398 GARCÍA VICENTE, OSCAR 16/02/2004 MASCULINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:06'53.9

6 392 DEL ARCO MORÁN, ELENA 18/05/2003 FEMENINO CADETE SARDÓN  INDEPENDIENTE  0:07'06.8

7 376 DE LA CRUZ LARRACOECHEA, ERIK 05/06/2006 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'19.1

8 381 MANSO ROSA, SAÚL 28/06/2006 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:07'41.2

9 382 MARTÍN DELGADO, MIRIAM 24/02/2005 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'48.7

10 375 CRIADO CASAS, ALICIA 28/06/2005 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'49.0

11 380 GARCÍA SÁNCHEZ, ANA  21/07/2006 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'56.6

12 387 RODRÍGUEZ MATEOS, AINARA 29/03/2006 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'57.0

13 384 PÉREZ MATEOS, LEYRE 21/08/2006 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'57.3

14 378 ESPINOZA GUERRERO, JOSÉ 20/11/2005 MASCULINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:08'09.1

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL‐CADETE
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15 403 RODRÍGUEZ MATEOS, ÁLVARO 25/06/2004 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:08'18.3

16 404 VELASCO SÁNCHEZ, PAULA 28/06/2004 FEMENINO CADETE PEÑAUSENDE INDEPENDIENTE  0:08'37.5

17 397 GARCÍA SIMÓN, ELÍAS 25/12/2004 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:08'49.2

18 389 ALFONSO LÓPEZ, RUBÉN 29/06/2004 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:08'49.6

19 372 ANDRÉS DELGADO, GABRIEL 07/03/2003 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:08'49.9

20 385 PIQUARD GARCÍA, ENEGO 29/01/2006 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:09'34.1

21 388 VICENTE HERNÁNDEZ, LUCÍA  29/01/2006 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:09'37.9

22 383 MARTÍNEZ RUIZ‐VALDEPEÑAS, CAYETANO 10/07/2005 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:09'39.5

23 386 RODRÍGUEZ LUENGO, UXUE  11/07/2006 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:10'06.4

24 400 MARTÍN FERNÁNDEZ, CLAUDIA 18/11/2002 FEMENINO CADETE EL MANZANO INDEPENDIENTE  0:10'11.3

25 394 ESPINOZA. GUERRERO, MARIA JESUS 11/05/2004 FEMENINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:10'15.5
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1 374 BASAS VICENTE, JAVIER  19/03/2005 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:05'59.6

2 377 DEL ARCO PÉREZ, ANDER  28/12/2005 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:06'50.3

3 376 DE LA CRUZ LARRACOECHEA, ERIK 05/06/2006 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'19.1

4 381 MANSO ROSA, SAÚL 28/06/2006 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:07'41.2

5 378 ESPINOZA GUERRERO, JOSÉ 20/11/2005 MASCULINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:08'09.1

6 372 ANDRÉS DELGADO, GABRIEL 07/03/2003 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:08'49.9

7 385 PIQUARD GARCÍA, ENEGO 29/01/2006 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:09'34.1

8 383 MARTÍNEZ RUIZ‐VALDEPEÑAS, CAYETANO 10/07/2005 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:09'39.5

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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1 382 MARTÍN DELGADO, MIRIAM 24/02/2005 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'48.7

2 375 CRIADO CASAS, ALICIA 28/06/2005 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'49.0

3 380 GARCÍA SÁNCHEZ, ANA  21/07/2006 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'56.6

4 387 RODRÍGUEZ MATEOS, AINARA 29/03/2006 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'57.0

5 384 PÉREZ MATEOS, LEYRE 21/08/2006 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'57.3

6 388 VICENTE HERNÁNDEZ, LUCÍA  29/01/2006 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:09'37.9

7 386 RODRÍGUEZ LUENGO, UXUE  11/07/2006 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:10'06.4

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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1 396 GARCÍA SIMÓN, DEVA 28/05/2004 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:05'36.9

2 390 ARRIBAS MOZO, DAVID 26/10/2004 MASCULINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:06'05.2

3 398 GARCÍA VICENTE, OSCAR 16/02/2004 MASCULINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:06'53.9

4 403 RODRÍGUEZ MATEOS, ÁLVARO 25/06/2004 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:08'18.3

5 397 GARCÍA SIMÓN, ELÍAS 25/12/2004 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:08'49.2

6 389 ALFONSO LÓPEZ, RUBÉN 29/06/2004 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:08'49.6

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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1 392 DEL ARCO MORÁN, ELENA 18/05/2003 FEMENINO CADETE SARDÓN  INDEPENDIENTE  0:07'06.8

2 404 VELASCO SÁNCHEZ, PAULA 28/06/2004 FEMENINO CADETE PEÑAUSENDE INDEPENDIENTE  0:08'37.5

3 400 MARTÍN FERNÁNDEZ, CLAUDIA 18/11/2002 FEMENINO CADETE EL MANZANO INDEPENDIENTE  0:10'11.3

4 394 ESPINOZA. GUERRERO, MARIA JESUS 11/05/2004 FEMENINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:10'15.5

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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